REQUERIMENTO
Exmo. Sr.

José Carlos Ferreira
DD. Prefeito Municipal

Rodeiro - MG

Abaixo assinado                          , servidora do Município de Rodeiro, matrícula nº           , lotado na Secretaria Municipal de                , ocupando atualmente o cargo de                       , vem mui respeitosamente à vossa presença requerer a concessão de 30 (trinta) dias de férias regulares vencidas em       /   /20      e o respectivo 1/3 (um terço). As férias serão gozadas de     /  /20         a        /    /20    .
Nestes termos,

Pede Deferimento.

Rodeiro, 27 de abril de 2021.